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 7,977.60

 654.45

 526.00

 32,609.40

 201.25

 17,520.31

 17,681.11

15-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 77,170.12
 77,170.12
 77,170.12

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060

0804003

08019002267076

0209-1955-00088

0804003

0801001

0801001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA LUISA PARDO LOPEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/07/2023 08:46:29

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 001

 00564

 00565

 00576

 00577

 00578

 00579

 00580

 00581

 00582

 00583

 00592

 00593

 00594

 00595

 00631

 00632

 00633

 00634

 00637

 00638

 00639

 00640

 00641

 00651

 00652

 00653

 00655

 00658

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,650.50

 749.60

 754.00

 690.20

 3,456.60

 497.00

 523.25

 189.00

 15,180.00

 7,478.20

 10,000.00

 779.00

 1,664.00

 600.00

 615.01

 1,595.00

 1,558.00

 10,000.00

 1,222.90

 1,529.00

 1,258.10

 1,479.04

 530.00

 3,708.30

 16,262.50

 1,759.73

 765.44

 4,950.54

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

22-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

23-JUN-23

29-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 91,444.91
 91,444.91
 91,444.91

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-11739

0801-1995-11739

0716-1968-00183

0801-1977-12092

08019003256777

0801-1977-12092

0801-1977-12092

0801-1977-12092

08019020192307

08019006022489

0801-1973-01456

0801-1977-12092

0801-1982-10413

0801-1982-10413

0801-1977-12092

0801-1977-12092

0801-1977-12092

1503-1991-00765

1503-1991-00765

0801-1981-27375

1001-1987-00138

0301-2001-01823

0801-1989-08722

05019018024283

0201-1938-00090

05019995104894

0804003

08019003256777

JOEL ALFREDO FUGON

JOEL ALFREDO FUGON

RAMON FERNANDO PINEDA LAINEZ

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

EXPRECO,S.DE R.L.

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

SEVCO S DE R L

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

DAYSI PATRICIA CABRERA LOPEZ

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

SUSAM YOHANNA MARTINEZ VELASQUEZ

SUSAM YOHANNA MARTINEZ VELASQUEZ

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

SANDRA CARELIN BARRIENTOS RODAS

SANDRA CARELIN BARRIENTOS RODAS

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

SANDRA REINELDA RODRIGUEZ VARGAS

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

EZNET S DE RL

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/07/2023 08:54:51

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0516 

 001

 00560

 00568

 00569

 00587

 00614

 00642

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 810.09

 2,200.10

 10,707.60

 1,340.10

 1,165.00

 6,756.10

01-JUN-23

02-JUN-23

06-JUN-23

08-JUN-23

14-JUN-23

22-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,978.99
 22,978.99
 22,978.99

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-15666

0208-1993-00794

1502-1962-00228

0611-1994-00335

0208-1993-00794

1502-1962-00228

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

ROSIBEL SANTOS CALIX

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

ROSIBEL SANTOS CALIX



OTROS

República de Honduras
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/07/2023 08:50:53

Gestión: 2023 
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 0516 

 001

 00557

 00558

 00559

 00561

 00562

 00566

 00567

 00584

 00585

 00586

 00588

 00589

 00590

 00591

 00613

 00626

 00627

 00628

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,250.00

 2,250.00

 1,800.00

 1,350.00

 550.00

 675.00

 675.00

 5,250.00

 5,250.00

 4,200.00

 1,350.00

 675.00

 550.00

 675.00

 2,250.00

 3,375.00

 3,375.00

 3,375.00

 1,350.00

 675.00

 550.00

 1,350.00

 1,350.00

 675.00

 875.00

 550.00

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

14-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 47,250.00
 47,250.00
 47,250.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1999-00718

0801-1995-11739

0801-1983-15666

0801-1981-27375

0801-1992-16985

0208-1993-00794

0801-1997-04546

0801-1995-11739

0306-1999-00718

0611-1994-00335

0801-1981-27375

0301-1991-01691

0801-1983-15666

0801-1979-04026

0208-1993-00794

0502-1998-01374

0208-1993-00794

0801-1997-04546

1414-1958-00041

0801-1995-11739

0611-1994-00335

0801-1981-27375

1414-1958-00041

0301-1991-01691

0801-1996-10938

0801-1983-15666

MIGDI ESTER BUEZO CARCAMO

JOEL ALFREDO FUGON

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

HUGO LEONARDO DIAZ LOBO

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

HAILE GABRIEL FRANCO GOFF

JOEL ALFREDO FUGON

MIGDI ESTER BUEZO CARCAMO

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

JORGE VIDAL SORTO MENDOZA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

HAILE GABRIEL FRANCO GOFF

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

JOEL ALFREDO FUGON

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/07/2023 08:53:01
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/07/2023 08:44:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0516 

 001

 00570

 00571

 00572

 00573

 00574

 00575

 00597

 00602

 00603

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00616

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,307.78

 256,386.28

 10,013.83

 23,446.95

 10,133.31

 27,866.69

 13,092.56

 6,223.03

 11,290.66

 3,876.85

 5,286.00

 32,732.90

 4,750.00

 517.10

 1,179.00

 34,125.00

 4,875.00

 394,709.37

06-JUN-23

06-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

17-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-11739

0801-1989-08722

0801-1996-10938

0801-1977-14208

0801-1995-11739

1414-1958-00041

0801-1977-12092

0716-1968-00183

0611-1994-00335

0801-1967-10212

1503-1991-00765

0502-1998-01374

0301-1991-01691

0208-1993-00794

0801-1973-01456

0801-1981-27375

0801-1982-10413

0801-1989-08722

0301-2001-01823

0306-1999-00718

0801-1983-15666

1501-1972-00847

0801-1996-10938

0801-1996-10938

0801-1979-04026

0801-1997-04546

0301-2001-01823

0502-1998-01374

0208-1993-00794

0037001

08019999410656

08019999406510

08019003250060

0503001

0801-1979-04026

0801-1997-04546

0037001

0601001

0601001

0801-1992-16985

0801-1985-00880

0801-1993-22495

0037001

0801-1977-14208

1503-1991-00765

JOEL ALFREDO FUGON

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

OLFANIA EMELINA GIRON ALMENDAREZ

JOEL ALFREDO FUGON

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

RAMON FERNANDO PINEDA LAINEZ

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

ROSA XIOMARA CABRERA LOPEZ

SANDRA CARELIN BARRIENTOS RODAS

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

DAYSI PATRICIA CABRERA LOPEZ

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

SUSAM YOHANNA MARTINEZ VELASQUEZ

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

MIGDI ESTER BUEZO CARCAMO

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

JORGE VIDAL SORTO MENDOZA

HAILE GABRIEL FRANCO GOFF

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JORGE VIDAL SORTO MENDOZA

HAILE GABRIEL FRANCO GOFF

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HUGO LEONARDO DIAZ LOBO

SARAHI ULISSER ALVARADO ZUNIGA

NADIEZHDA ESTEFANIA PAVON GONZALEZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

OLFANIA EMELINA GIRON ALMENDAREZ

SANDRA CARELIN BARRIENTOS RODAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/07/2023 08:44:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0516 

 001

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00621

 00622

 00623

 00624

 00625

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 394,709.37

 4,912.45

 11,200.50

 65,892.44

 72,499.62

 25,770.09

 258.55

 589.50

 2,574.26

 4,147.42

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

17-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,052,657.14
 1,052,657.14
 1,052,657.14

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1972-00847

0306-1999-00718

0301-1991-01691

0801-1977-12092

1414-1958-00041

0801-1967-10212

0801-1989-08722

0716-1968-00183

0801-1973-01456

0801-1982-10413

0502-1998-01374

0801-1981-27375

0208-1993-00794

0801-1995-11739

0801-1983-15666

0301-2001-01823

0611-1994-00335

0601001

0601001

0602001

0602001

0801-1996-10938

0601001

0601001

0602001

0602001

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

MIGDI ESTER BUEZO CARCAMO

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

OSCAR ARMANDO CERRATO VALERIANO

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

ROSA XIOMARA CABRERA LOPEZ

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

RAMON FERNANDO PINEDA LAINEZ

DAYSI PATRICIA CABRERA LOPEZ

SUSAM YOHANNA MARTINEZ VELASQUEZ

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

JOEL ALFREDO FUGON

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/07/2023 08:45:54

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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